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Ferie w muzeum i bibliotece

Wystawa zdjęć podróżnika Wojciecha Cejrowskiego, prezentacje multimedialne
najpiękniejszych zakątków Ameryki Południowej, projekcje filmowe – to tylko 
niektóre propozycje, jakie przygotowały dla dzieci i młodzieży w czasie ferii
zimowych Muzeum Narodowe w Kielcach i Wojewódzka Biblioteka Publiczna.

Wystawa  zdjęć  podróżnika  Wojciecha  Cejrowskiego,  prezentacje  multimedialne
najpiękniejszych  zakątków Ameryki  Południowej,  projekcje  filmowe  –  to  tylko  
niektóre  propozycje,  jakie  przygotowały  dla  dzieci  i  młodzieży  w  czasie  ferii
zimowych Muzeum Narodowe w Kielcach i Wojewódzka Biblioteka Publiczna.

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na bezpłatne warsztaty dla grup zorganizowanych 
i indywidualnych zwiedzających  placówkę w dniach 15-27 lutego. Podczas  spotkań będzie
można obejrzeć wystawę zdjęć podróżnika Wojciecha Cejrowskiego, poznać zwyczaje Indian
oraz wiele ciekawostek z życia zwierząt. Bogata oferta Muzeum zawiera także prezentację
multimedialną „Pod gorącym słońcem – Peru, Ekwadoru, Brazylii, Gwatemali i Meksyku”,
ukazującą   najpiękniejsze  zakątki  Ameryki  Południowej.  Uczestnicy   zajęć  będą  mogli
również   dowiedzieć  się  co  to  jest  muzeum,  zobaczą  wspaniałe  apartamenty  pałacu
Biskupów, zwiedzą galerię malarstwa. Poznają też znaczenia terminów: zabytek, galeria,
wystawa, wernisaż, dzieło sztuki, kopia, falsyfikat.

Ciekawą propozycję  na  spędzenie  przerwy zimowej   zaproponowała  także  Wojewódzka
Biblioteka  Publiczna,  która  zaprasza  na   „Ferie  w  Medi@tece”.   W  ramach  spotkań
biblioteka proponuje najmłodszym czytelnikom zapoznanie się  z  literaturą i  jej  filmową
adaptacją m.in. projekcja filmu „Ratatuj” oraz „Charlie i fabryka czekolady”.

Więcej informacji na stronie Muzeum Narodowego w Kielcach: www.muzeumkielce.net/pl/
oraz Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej: www.wbp.kielce.pl
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